
Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.41.10

KK-Pistole Präzision Herren Seite: 1

Stand: 02.05.2017 09:30 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 757

69 Raudszus, Frank 268

70 Wagner, Marcus 254

71 Wagner, Holger 235

2  SG Weida 487

131 Schulz, Detlef 173

74 Künzel, Uwe 159

73 Küchler, Georg 155

3  SV Zeulenroda 409

48 Koy, Thomas 190

50 Holzhey, Sven 131

130 Walter, Wolf-Dieter 88



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.10

KK-Pistole Präzision Herren Seite: 1

Kreis Rekord 274

Stand: 02.05.2017 09:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 69 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 89 89 90 268

2 38 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 86 87 87 260

3 70 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 84 85 85 254

4 48 Koy, Thomas  SV Zeulenroda 63 63 64 190

5 161 Schmidt, Jens  1. SSV Ostthüringen e.V. 58 58 59 175

6 76 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 57 58 58 173

7 73 Küchler, Georg  SG Weida 51 52 52 155

8 160 Körner, Emanuel  1. SSV Ostthüringen e.V. 46 46 46 138

9 50 Holzhey, Sven  SV Zeulenroda 43 44 44 131

10 116 Schlenstedt, Robert  Priv. SG zu Triebes 39 40 40 119

11 152 Kloust, Jens  SV Hohenölsen 34 35 35 104
12 115 Ektiren, Aziz  Priv. SG zu Triebes 29 29 30 88



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.41.11

KK-Pistole Präzision Damen Seite: 1

Stand: 02.05.2017 09:30 Uhr Gesamt

1  SG Weida 361

141 Teuchert, Margit 179

162 Hupfer, Beate 142

142 Schmidt, Daniela 40



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.11

KK-Pistole Präzision Damen Seite: 1

Kreis Rekord 242

Stand: 02.05.2017 09:32 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 162 Hupfer, Beate  SG Weida 47 47 48 142

2 142 Schmidt, Daniela  SG Weida 13 13 14 40



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.30

KK-Pistole Präzision Jugendklasse Seite: 1

Kreis Rekord 251
Stand: 02.05.2017 09:32 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 154 Rohleder, Christian  Langenwetzendorfer SV 43 43 44 130



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.42

KK-Pistole Präzision Juniorenklasse B Seite: 1

Kreis Rekord 203

Stand: 02.05.2017 09:32 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 148 Geffarth, Max Maurice  SG Münchenbernsdorf 85 85 85 255

Neuer Kreis-Rekord

2 149 Peschel, Felix  SG Münchenbernsdorf 48 48 48 144



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.41.50

KK-Pistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.05.2017 09:31 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 589

89 Sillge, Ulf-Merten 218

90 Halder, Josef 212

127 Kratzer, René 159

2  SG Weida 478

133 Illgut, Thomas 167

144 Rasch, Torsten 162

107 Teuchert, Horst 149

3  SG Weida 444

75 Reuter, Carsten Michael 227

135 Conrad, Tobias 194

105 Schmitz, Gerald 23



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.50

KK-Pistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 271

Stand: 02.05.2017 09:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 40 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 88 88 88 264

2 75 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 75 76 76 227

3 89 Sillge, Ulf-Merten  SV Zeulenroda 72 73 73 218

4 90 Halder, Josef  SV Zeulenroda 70 71 71 212

5 58 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 70 70 70 210

6 122 Vöhler, Michael  SG Greiz 69 69 69 207

7 135 Conrad, Tobias  SG Weida 64 65 65 194

8 163 Linz, Steffen  1. SSV Ostthüringen e.V. 58 59 59 176

9 165 Graf, Peter  SG Wildetaube 55 56 56 167

133 Illgut, Thomas  SG Weida 55 56 56 167

11 144 Rasch, Torsten  SG Weida 54 54 54 162
12 127 Kratzer, René  SV Zeulenroda 53 53 53 159

74 Künzel, Uwe  SG Weida 53 53 53 159

14 164 Freyer, Detlef  1. SSV Ostthüringen e.V. 8 9 9 26
15 105 Schmitz, Gerald  SG Weida 7 8 8 23



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.51

KK-Pistole Präzision Damen-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 245

Stand: 02.05.2017 09:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 166 Rubenzer, Carola  SG Münchenbernsdorf 72 72 72 216

2 39 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 65 65 65 195



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.41.60

KK-Pistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 02.05.2017 09:31 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 680

80 Hillebrand, Peter 270

85 Krause, Peter 213

86 Anton, Dieter 197

2  SV Zeulenroda 653

46 Clauß, Rainer 238

41 Hertel, Kurt 211

45 Grünler, Harald 204

3  SV Hilbersdorf 564

97 Otto, Andreas 223

98 Wischnewski, Wolfgang 181

94 Bergmann, Eckhard 160

4  Priv. SG zu Triebes 445

11 Bause, Peter 202

10 Kunze, Wilfried 166

66 Gulich, Siegfried 77

5  SV Zeulenroda 442

82 Förster, Karl-Heinz 182

63 Wrobel, Karl-Heinz 144

87 Jansen, Harald 116



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.60

KK-Pistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 281

Stand: 02.05.2017 09:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 80 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 90 90 90 270

2 46 Clauß, Rainer  SV Zeulenroda 79 79 80 238

3 71 Wagner, Holger  SV Teichwolframsdorf 78 78 79 235

4 9 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 77 77 78 232

5 97 Otto, Andreas  SV Hilbersdorf 74 74 75 223

6 44 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 74 74 74 222

7 112 Knopf, Klaus  SV Hohenölsen 72 72 72 216

8 85 Krause, Peter  SV Zeulenroda 71 71 71 213

167 Voigt, Andreas  SG Wildetaube 71 71 71 213

10 41 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 70 70 71 211

11 45 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 68 68 68 204
12 11 Bause, Peter  Priv. SG zu Triebes 67 67 68 202

13 86 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 65 66 66 197

14 145 Rother, Rudolf  SV Hilbersdorf 62 62 63 187
15 82 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 60 61 61 182

16 98 Wischnewski, Wolfgang  SV Hilbersdorf 60 60 61 181
17 131 Schulz, Detlef  SG Weida 57 58 58 173

18 168 Stahn, Hermann  SV Hilbersdorf 55 56 56 167

19 10 Kunze, Wilfried  Priv. SG zu Triebes 55 55 56 166
20 94 Bergmann, Eckhard  SV Hilbersdorf 53 53 54 160

21 134 Diebler, Peter  SV Hilbersdorf 52 52 52 156

22 19 Schaftschek, Uwe  Priv. SG zu Triebes 51 51 52 154
23 95 Gerhardt, Heinz  SV Hilbersdorf 50 50 50 150

24 107 Teuchert, Horst  SG Weida 49 50 50 149

25 132 Kretzschmar, Werner  SV Hilbersdorf 48 48 49 145
26 63 Wrobel, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 48 48 48 144

27 114 Trommer, Rolf  SV Hohenölsen 46 47 47 140
28 123 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 44 44 44 132

29 146 Bergner, Wolfgang  SV Hilbersdorf 42 42 42 126

30 87 Jansen, Harald  SV Zeulenroda 38 39 39 116
31 169 Seidler, Eberhardt  SV Hilbersdorf 38 38 39 115

32 6 Häselbarth, Hubert  SG Münchenbernsdorf 35 36 36 107

33 171 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 33 33 33 99
34 151 Fröhlich, Karlheinz  SV Hohenölsen 31 31 32 94

35 130 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 29 29 30 88

36 96 Martin, Andreas  SV Hilbersdorf 26 26 26 78
37 66 Gulich, Siegfried  Priv. SG zu Triebes 25 26 26 77

38 170 Nündel, Klaus  SV Hilbersdorf 23 24 24 71



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.61

KK-Pistole Präzision Seniorinnenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 234

Stand: 02.05.2017 09:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 43 Krause, Brigitte  SV Zeulenroda 60 60 60 180

2 141 Teuchert, Margit  SG Weida 59 60 60 179

3 62 Wendel, Elfi  SV Zeulenroda 26 26 27 79

4 143 Greßler, Ursula  SG Weida 24 25 25 74


